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JEFES Y COORDINADORES ACADÉMICOS

PREGRADO



LICENCIATURAS
Carrera Tegucigalpa San Pedro Sula La Ceiba

Administración
  de Empresas

Lic. Carol Turcios Lic. Kelly Rodríguez Lic. Olga Reyes

Jefe Académico  Jefe Académico Coordinadora Académica

Correo:
  carol.turcios@unitec.edu.hn

Correo:
kelly.rodriguez@unitec.edu.hn

Correo: 
olga.reyes@unitec.edu.hn

Teléfono: +504 9733-1491 Teléfono: +504 9875-0830 Teléfono: +504 3398-9745

Administración de la
Hospitalidad
  y el Turismo

--  -- Lic. Olga Reyes

--   -- Coordinadora Académica

--   --
Correo: 

olga.reyes@unitec.edu.hn

--  --  Teléfono: +504 3398-9745

Ciencias
  Exactas

Ing. Dario Núñez Ing. Medardo Galindo Ing. Carlos Cabrera

Coordinador
  Académico

Jefe Académico Nacional Coordinador Académico

Correo:
  dario.nunez@unitec.edu.hn

Correo:
medardo.galindo@unitec.edu.hn

Correo:
carlos.cabrera@unitec.edu.hn

Teléfono: +504 9917-2077 Teléfono: +504 9967-6495 Teléfono: +504 3186-0434

Contaduría Pública y
Finanzas / Economía

Lic. Karla Maldonado Lic. Josué Álvarez Lic. Danira Vaquedano

Jefe
  Académico Nacional

Jefe Académico Coordinadora Académica

Correo:
  karla.maldonado@unitec.edu.hn 

Correo:
josue.alvarez@unitec.edu.hn

Correo:
danira.vaquedano@unitec.edu.hn

Teléfono: +504 3171-4046 Teléfono: +504 9949-3025 Teléfono: +504 9936-3717

Derecho

Abg. Marjorie Barahona Abg. Suyapa Bautista Abg. Xochilt Castro

Coordinadora Académica Jefe Académico Coordinadora Académica

Correo:
  marjorie.barahona@unitec.edu.hn 

Correo:
suyapa.bautista@unitec.edu.hn

Correo:
xochilt.castro@unitec.edu.hn

Teléfono: +504 9764-5582 Teléfono: +504 3259-3020 Teléfono: +504 9935-7608

Diseño
  Gráfico

Lic. Laura Cruz Lic. Tania Matute Lic. Isabel Rosa

Jefe Académico Nacional Jefe Académico Coordinadora Académica

Correo:
laura.cruz@unitec.edu.hn

Correo:
tania.matute@unitec.edu.hn

Correo: 
isabelrosa@unitec.edu

Teléfono: +504 9977-9766 Teléfono: +504 9961-4456 Teléfono: +504 3351-3170

EFL

Yenifer Valeriano Lic. Karla Licona Lic. Hellen Romero

Coordinadora Académica Coordinadora Académica Coordinadora Académica

Correo:
yenifer.valeriano@unitec.edu.hn

Correo:
karla.licona@unitec.edu.hn

Correo:
hellen.romero@unitec.edu.hn

Teléfono: +504 9453-0398 Teléfono: +504 9556-6096
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LICENCIATURAS
Carrera Tegucigalpa San Pedro Sula La Ceiba

Emprendimiento

Ing. Sandra Puerto Ing. Dax Paz Lic. Anne Figueroa

Coordinadora Coordinador Coordinadora

Correo:
sandra.puerto@unitec.edu.hn 

Correo: 
dax.paz@unitec.edu.hn

Correo:
anne.figueroa@unitec.edu.hn

  Teléfono: +504 8800-8434 -

Humanidades

Lic. Karen Urrea Lic. Joaquín Espinal Lic. Aarón Alvarado

Jefe
  Académico Nacional

Jefe Académico Coordinador Académico

Correo:
  karen.urrea@unitec.edu.hn

Correo:
joaquin.espinal@unitec.edu.hn

Correo:
aaron.alvarado@unitec.edu.hn

Teléfono: +504 9500-0492 Teléfono: +504 3293-9510 Teléfono: +504 9597-8438

Investigación

Lic. Delmis Emilia Gutiérrez Lic. Gissel Padilla Ing. Isis Ordalia Suazo

Coordinadora
  Académica

Coordinador Acádemico  Coordinadora Académica

Correo:
  delmis.gutierrez@unitec.edu.hn

Correo:
gissel.padilla@unitec.edu.hn

Correo: 
isis.suazo@unitec.edu.hn

Teléfono: +504 9747-5249 Teléfono: +504 9466-7059 

Laboratorios

Ing. Gerardo Canaca Ing. Brennedy Martínez --

Coordinador Coordinador -- 

Correo:
  gerardo.canaca@unitec.edu.hn

Correo:
brennedy.martinez@unitec.edu

.hn
-- 

Teléfono: +504 7214-5122 Teléfono: +504 9513-2549 -- 

Mercadotecnia

Lic. Silvana Torres Lic. Julio Figueroa Lic. Lesslie Margoth Sabillón

Jefe Académico Nacional Jefe Académico Coordinadora Académica

Correo:
  silvana.torres@unitec.edu.hn

Correo:
julio.figueroa@unitec.edu.hn

Correo:
leslie.sabillon@unitec.edu.hn

Teléfono: +504 9830-6302 Teléfono: +504 3191-9425 Teléfono: +504 9976-2804

Periodismo

Lic. Aldo Romero --  --

Jefe Académico Nacional --   --

Correo:
  aldo.romero@unitec.edu.hn

--   --

Teléfono: +504 8855-9129 --  -- 

Recursos Humanos

Lic. Maria Castillo Lic. Kelly Rodríguez Lic. Corina Matamoros

Jefe Académico Nacional Jefe Académico Coordinadora Académica

Correo:
  maria.castillo@unitec.edu.hn

Correo:
kelly.rodriguez@unitec.edu.hn

Correo:
corina.matamoros@unitec.edu.hn

Teléfono: +504 3234-9120 Teléfono: +504 9875-0830 Teléfono: +504 9839-9525
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INGENIERÍAS
Carrera Tegucigalpa San Pedro Sula La Ceiba

Electrónica

Ing. Roger Ponce Ing. Ramón Baide --

Coordinador Académico Jefe Académico Nacional -- 

Correo:
  roger.ponce@unitec.edu.hn

Correo:
ramon.baide@unitec.edu.hn

-- 

Teléfono: +504 9851-2254 Teléfono: +504 9997-1197 -- 

Gestión de Ambiente y
Desarrollo

Ing. Karina Turcios Ing. Karina Turcios -- 

Jefe Académico Nacional Jefe Académico Nacional -- 

Correo:
karina.turcios@unitec.edu.hn 

Correo:
karina.turcios@unitec.edu.hn

-- 

Teléfono: +504 9876-7616 Teléfono: +504 9876-7616 -- 

Gestión
  Logística

Ing. Bélgica Quiroz Lic. Kenssy Licona Ing. Gloria Rodríguez

Jefe Académico Nacional Jefe Académico Coordinador Académico

Correo:
  belgica.quiroz@unitec.edu.hn

Correo:
kenssy.licona@unitec.edu.hn

Correo:
  gloria.rodriguez@unitec.edu.hn

Teléfono: +504 9445-1495 Teléfono: +504 3270-6940 Teléfono: +504 9970-3027

Informática

Ing. Bianca Rosales Ing. Luis Aquino Ing. Gloria Rodríguez

Jefe Académico Nacional Jefe Académico Coordinador Académico

Correo:
  bianca.rosales@unitec.edu.hn

Correo:
luis.aquino@unitec.edu.hn

Correo:
  gloria.rodriguez@unitec.edu.hn

Teléfono: +504 9970-2310 Teléfono: +504 9862-4511 Teléfono: +504 9970-3027
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